@& HYUNDAI

Mopaenb
MogpaenbHbIA rof,

MapTHomep

BHUMaHue:

HYUNDAI OpuruHarsibHble AKceccyapbl

Creta CU2r

2021-

R4000BW000

R4000BW001

Akceccyap 3awmTa KapTepa
COoXXHOCTb B

Bpems

YCTAHOBKMU 30 MuH

CoXXHOCTb, YKA3AHHAS HMXKE, OTPCIKAET YPOBEHb OMbITA U HABbIKA,

Heo6xoaMMoro Ans yCTAHOBKM aKceccyapd.

{ AYMoTbe6uTtens

{ BYMacTteb

{ C) CTabLuuia MacTeb

CumBoOnbI n onpepeneHusa

3ameyaHus No yctaHOBKe

o A Al Tpebyrowy
o pbie MoryT
npuBecTH K GU3MUECKOi TpaBMe UK nopye

asTomo6una.

0603Ha4aloTCA AHCTBUA Ana usbexaHua
noBpexAaeHUA asTomo6uns, unm ero
KOMMOHEHTOB.

o i Tpebyrowy
o pble MoryT
npUBECTU K GM3NYECKOIi TpaBMe UK nopue

0603HauaerT war, nocne KOToporo
Tpeby y6eautbea B
BbINONHEHHBIX paboT.

2 o Py ] 6

BO Bpems onpeAeneHHOro Wwara..

i yer waru PYKU
HeobXoauMbIe ANA NPABUBLHOTO U
BEPHOro NpoBeAeHnA npouecca
YCTaHOBKM.

m-o=

ol el
cpeacrs 1 3awmTs! ( P,

OUKM, NEPYaTKN, HaYLWIHMKK).

Pecnupartop 3awmTHbIE OYKN
MNepuyatkn HaywHuku

OCHOBHOMW MHCTPYMEHT

Cneunanu3npoBaHHbIA MHCTPYMEHT

TpelleTka ¢ yarMHUTeENem

Fonoskn 10 Mm, 13 Mm, 17 Mm

CBHEMHUK KNUNC

TpeweTtka ¢

10 MM, 13 MM, 17 Mm
yanuHuTenem

CBEMHMK Knunc

YcnoBus yCTaHOBKMU

MpumeyaHna yCTaHOBLLUKY:

1) BHUMaTEIbHO 03HAKOMBTECh CO BCEW MHCTPYKLME Nepes TeM, KaK HauyaTb YCTaHOBKY.
2) Y6eauTecsb, 4TO Nepep, U BO BPeMs YCTaHOBKU, aBTOMOGU/Ib U 30Ha YCTAaHOBKM aKceccyapa Yncrble.
3) Y6eauTech, 4TO MHbIE YYACTKM U 4acTU aBTOMO6MAA, HAXOAALMECA B HENOCPEACTBEHHOM 6IM30CTU OT 30HbI YCTAHOBKM, 3alLUMLLEHbI OT CIy4aliHOro

nospexpeHus.

4) Yto6b1 U36eKaTb NOBPEKAEHUA aBTOMOGUNA, HUKOTAA HE KNaAUTe MHCTPYMEHT Ha ero OKpalleHHble NOBEPXHOCTH, CUAEHUA, NaHenb Npubopos,

LEeHTPaNbHYIO KOHCO/Ib U TaK ganee.

5) Bcerga ucnonb3yiite cpeacTsa MHAUBUAYaANbHOK 6€30NacHOCTU, ecv OHU HEO6X0AMMbI BO BPEMSA YCTAHOBKM.

Supplier Field

Revision Date
01/29/2025

Page 1 of 4




HYUNDAI OpuruHarsnibHbie AKceccyapbl @ HYUNDAI
O6wun Bug

Homep. | Kon-Bo Oi Homep. | Kon-Bo [¢] Homep. | Kon-Bo [¢]

1 1 KpoHwTeitH 9 2 LWan6a 10 17

2 1 KpoHwrTeitH 10 3 AmopTusaTtop 18

3 2 HA 3003 11 1 MopaoH 19

4 2 HA 3007 L=150 12 20

5 2 BonT M8x20 13 21

6 2 BonT M8x30 14 22

7 2 Bont M10x25 15 23

8 4 LWaii6a 8 16 24

KomnnekTHoCTb
Al = » F K P u
1 KpoHLuTeitH 2 Bont M8x30
B (! G L Q \%
1 KpoHLuTeitH 2 Bont M10x25

!

2 H 3003 4

Qi ®

2 HA 3007 L=150 2 Waii6a 10

E J @ o T Y

2 Bont M8x20 3 AwmopTusatop
* lononHnTenbHbIE AeTanu BKNOYEHbI B KOMNEKT B O6uee uncno:
KavecTBe 3anacHbix yacTel. MNoxanyicra cnenyiite 21

WHCTPpYyKUUn, ona BepHOI7I YCTaQHOBKW KaXaoro n3 Hux.

X . Revision Date
Supplier Field 01/29/2025 Page 2 of 4



HYUNDAI OpuruHaneHblie AKceccyapsbl

P | TpelueTKa, ronoska 10Mm, CbEMHUK KNUNC

a>» -

a>» o

1. CHsTb WTaTHbIM NbINILHUK C aBTOMOGUNS.

Cl==
@%J%\.

.

©

@& HYUNDAI

War 1

2 =1

2x M10x25
()

P | TpelueTka, ronoska 17 mm

LWar 2

1. 3anoxwuTte HA 3003 (C) noa 6anky, coBmecTus pe3bbosble otBepcTvs HA
3003 ¢ yka3aHHbIMU Ha CXeme OTBEPCTUSIMU. 2. YCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI
(A), (B) c nomoubto 6ontoB M10x25 (G), wainb d=10 (1).

P | TpelLieTka, ronoska 13 mm LWar 3 Y | TpeleTKa, ronioska 10 Mm LWar 4

1. Yctanosutb HA 3007 L=150 (D), kak noka3aHo Ha cxeme. 2. B 1. YCTaHOBUTb LUTATHbIV MbINBHUK Ha NPeXHee MecTo.

pe3bboBble oTBEpCTUSA BKPYTUTL 6onThl M8x30 (F) ¢ waitbamm d=8 (H), He 3

3aTArvBaTh. T
A
n

. . Revision Date
Supplier Field 01/29/2025 3o0f4



HYUNDAI OpuruHanbHble AKceccydpbl

@& HYUNDAI

e ——
/’ > Np——
sy 7/ 4 =

Rl

Pl Fe] ||EE .
)

()
oA a

il

= )

1]

J

LU

=]

‘ LWar 5 P | TpeLueTka, ronoska 13 mm

YcTaHoBUTb amMopTU3aTopbl B NOAAOH 3aLLUNThI.

6ontoe M8x20 (E), wanb d=8 (H).

1. 3aBecTu 3agHMe KpenéxHble TOUKM 3aLlUTbl Ha paHee YCTaHOBIEHHbIE
6onThbl B 3aaHe YacTv nogpamHuka. 2. 3aKpenuTb NEPEAHIO YacTb
3aLUMTbI K YCTAHOBMEHHBIM B LUAre 2 KpenexHbiM KPOHLUTENHAM C MOMOLLbIO

LWar 7 P

Lar 8

Supplier Field

Revision Date
01/29/2025

4 0f4




